
 
 

UCHWAŁA NR 652/VIII/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 632/VIII/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 1 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

w Mieście Józefów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 632/VIII/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 1 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Mieście Józefów na rok 2024, 
zwrot „wiek 65+” zastępuje się zwrotem „wiek 60+” odpowiednio do językowej odmiany tego zwrotu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Józefowa 

 
 

Urszula Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4934


	UCHWAŁA NR 652/VIII/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:14:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




